
UCHWAŁA NR 45/2021 
ZARZĄDU POWIATU W STARACHOWICACH 

z dnia 11 maja 2021 r. 

w sprawie : wydania opinii odnośnie propozycji zaliczenia do kategorii dróg gminnych drogi 
zlokalizowanej na terenie Gminy Mirzec na działkach o numerach ewidencyjnych 1/1, 2/2, 83/1 (obręb 

0015 Trębowiec) oraz 695, 1729, 1782/2, 1781/2, 1778/2, 1777/2, 1774/2, 1773/1 (obręb 0010 Osiny). 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 920) oraz art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2020 r., poz. 470 ze 
zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie propozycję Zaliczenia do kategorii dróg gminnych drogi zlokalizowanej na 
terenie Gminy Mirzec na działkach o numerach ewidencyjnych 1/1, 2/2, 83/1 (obręb 0015 Trębowiec) oraz 
działkach o numerach ewidencyjnych 695, 1729, 1782/2, 1781/2, 1778/2, 1777/2, 1774/2, 1773/1 (obręb 
0010 Osiny). 

§ 2. Traci moc uchwała Nr 19/2021 Zarządu  Powiatu  w Starachowicach z dnia 23.02.2021 r.          
w sprawie wydania opinii odnośnie propozycji zaliczenia do kategorii dróg gminnych drogi zlokalizowanej na 
działkach o numerach ewidencyjnych 1/2, 2/2, 83/1 (obręb 0015 Trębowiec) oraz 695, 1729, 1782/2, 1781/2, 
1778/2, 1777/2, 1774/2, 1773/1 (obręb 0010 Osiny). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Starachowickiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
 
 

Piotr Babicki 

  
  

Wicestarosta: Dariusz Dąbrowski 
 

  
  

Członkowie Zarządu:  
 

  

Jerzy Materek 
 

  

Robert Sowula 
 

  

Ryszard Nowak 
 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 820C1FEB-DDD1-4CE5-BE67-55EB51833634. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

W dniu 28.04.2021 roku wpłynął wniosek Gminy Mirzec o zmianę uchwały nr 19/2021 z dnia

23.02.2021 r w sprawie wydania opinii odnośnie propozycji zaliczenia do kategorii dróg gminnych

drogi zlokalizowanej na działkach o numerach ewidencyjnych 1/2, 2/2, 83/1 (obręb 0015 Trębowiec)

oraz 695, 1729, 1782/2, 1781/2, 1778/2, 1777/2, 1774/2, 1773/1 (obręb 0010 Osiny), ze względu na

błędnie podane nr działek, na których usytuowana jest droga. Jednocześnie podano następujące nowe

nr działek: 1/1, 2/2, 83/1 (obręb 0015 Trębowiec) oraz 695, 1729, 1782/2, 1781/2, 1778/2, 1777/2,

1774/2, 1773/1 (obręb 0010 Osiny).

Zgodnie z art. 7, ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (tekst

jednolity – Dz. U. z 2020 r., poz. 470 ze zm.) zaliczenie do kategorii dróg gminnych następuje

w drodze uchwały Rady Gminy po zasięgnięciu opinii właściwego Zarządu Powiatu.

Zaliczenie przedmiotowej drogi do kategorii dróg gminnych pozwoli na uzupełnienia sieci

dróg służących miejscowym potrzebom oraz stworzy prawidłowe połączenie pomiędzy drogą gminną

nr 347006T i drogą wojewódzką nr 744.

W nawiązaniu do powyższego podjęcie uchwały jest merytorycznie uzasadnione.

Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych

w Starachowicach

Andrzej Klimczak

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 820C1FEB-DDD1-4CE5-BE67-55EB51833634. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik

